
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

 

ПРИКАЗ 

  

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                           №30 

 

О назначении ответственного лица за проведение вводного инструктажа 

 

В соответствии с пп. 10, 11, 86 «Правил обучения по охране труда и 

проверки знания требований охраны труда», утв. Постановлением 

Правительства РФ от 24.12.2021 N2464,  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Проводить вводный инструктаж для вновь принятых работников и 

иных лиц, участвующих в производственной деятельности организации 

(работники, командированные в организацию (подразделение организации), 

лица, проходящие производственную практику) и других работников 

учреждения. 

2.Вводный инструктаж проводить по утвержденной программе с 

соответствующей записью в журнале регистрации вводного инструктажа. 

3.Обязанности по проведению вводного инструктажа возложить на 

заместителя директора по УВР  А.А.Кошенову. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №17                                                       М.Р.Нуридинова 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

 

___________________ АА.Кошенова 

 


		2024-10-02T23:20:35+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна




